

Enhetspriser fra 2019

			Rehabilitering		Ny veg	
		Pris pr enhet	Mengde	Pris	Mengde	Pris
Hovedprosess 2: Sprenging og masseflytting						
Graving av jordmasser	m3	90	17200	1548000	18039	1623510
Tilkjøpte fyllmasser inkl transport	m3	100	3084	308400	3253	325300
Vegetasjonsrydding	m2	50	2000	100000	2000	100000
Fjerning av vegetasjon (30 cm)	m2	60	24623	1477380	26494	1589640
Fjerning av matjord (30 cm)	m2	60	4220	253200	4220	253200
Sum				3686980		3891650
Hovedprosess 4: Grøfter, kummer og rør						
Stikkrenner 400 mm/600 mm	m	2000	350	700000	350	700000
Sandfangkum/inntaksrist	stk	15000	46	690000	46	690000
Åpen grøft i løsmasser	m	1200	3000	3600000	3000	3600000
Trekkerør	m	1000	2000	2000000	2000	2000000
Sum				6990000		6990000
Hovedprosess 5: Vegfundament						
Avretting planum	m2	20	23511	470220	25 042	500 840
Fiberduk	m2	30	23511	705330	25 042	751 260
Forsterkningslag pukk 20-120 mm, veg og GS	m3	250	12752	3188000	14 295	3 573 750
Bærelag Ag	tonn	900	2124	1 911 600	1956	1 760 400
Bærelag Fk 0,32 mm	m3	300	1743	522900	1 618	485 400
Sum				6 798 050		7 071 650
Hodeprosess 6: Vegdekke						
Agb (slitelag og bindlag)	tonn	1300	2386	3 101 800	2391	3 108 300
Riving, skjæring, fresing og oppreting av faste dekker	m2	120	100	12000	100	12000
Sum				3 113 800		3 120 300
Hovedprosess 7: Vegutstyr og miljøtiltak						
Kantstein av granitt 13 cm	m	375	230	86250	220	82500
Justering av jordskråninger	m2	20	5419	108380	5618	112360
Muring natursteinmur	m2	3000	75	225000	75	225000
Vanlige veglys	stk	45000	20	900000	20	900000
Sum				1319630		1319860
Midlertidig trafikkavvikling, omkjøringsveg	RS	500000	1	500000	1	500000
Riving og fjerning av lys	stk	2000	20	40000	20	40000
Omlegging av vann/avløp og kabel	RS	400000	1	400000	1	400000
Nye skilt	stk	5000	12	60000	12	60000
Vegoppmerking	m	25	1900	47500	1900	47500
Sum				1047500		1047500
Sum				22 955 960		23 440 960
Rigg 15%	%	0,15		3443394		3516144
MVA	%	0,25		5738990		5860240
Planlegging og prosjektering 5%	%	0,05		1147798		1172048
Byggherrekostnader 20%	%	0,2		4591192		4688192
Grunnerverv	m2	9	40000	360000	40000	360000
Uforutsette hendelser 20%	%	0,2		4591192		4688192
Sum				42 828 526		43 725 776